
Kære Alle, en lille hilsen fra ”Rise Above Foundation”! (www.RiseAbove-cebu.org)  

Læg en ekstra julegave under træet! For bare 500 kr. kan I gøre en kæmpe forskel 
for en hel familie i et af de fattigste områder her i Cebu City 

Som dansker er det næsten umuligt at forestille sig hvordan det er at leve under den af WHO 
fastsatte fattigdoms grænse på en dollar om dagen. Men det er der desværre millioner der gør her 
på Filippinerne, og det betyder helt sikkert flere dage om ugen uden mad og det betyder også en 
jul som ikke er anderledes end alle de andre dage, men i stedet den sædvanlige kamp for at 
kunne spise sig mæt. –  

I kan være med til at gøre en forskel for en hel familie! 

Sidste år var der rigtig mange som reagerede positivt på vores lille julebøn om at lægge en ekstra 

julegave under træet, og det resulterede i at mange af de rigtig fattige familier her i Cebu havde en 

meget anderledes og glædelig jul end de ellers ville ha haft, med lidt god julemad, gaver til 

børnene, og hvor der var noget tilbage 

blev det brugt til at forbedre deres 

bolig situation såsom for eksempel en 

familie som lagde nye blikplader på 

taget, så det ikke længere regnede 

igennem, en anden familie 

forstærkede de pæle deres hytte 

hvilede på sådan at de alle kunne 

være derinde på en gang uden at det 

styrtede sammen. (Hytten er cirka på størrelse med 2 dobbelt senge sat ved siden af hinanden og 

der boede de med deres 6 børn.) 

Alle dem vi/i var i stand til at hjælpe var rørende taknemmelige og med tårer i øjnene fortalte de os 

at det gav dem nyt mod på livet at vide at ikke alle havde glemt dem. 

I et fantastisk rørende takkebrev var der en der skrev til os at – ”because of your help, our 
Christmases have started to have lights. These lights will be useless without the electricity, to us, 
you are that electricity.” 

Snak med jeres børn eller venner, måske kunne i som en familie hjælpe en fattig familie her i 
Cebu. Snak om det i klubben eller foreningen, eller måske ku’ i som en arbejdsplads sende 500 
kroner, hvem ved, der er mange måder at gøre det på, men... 

Please, HJÆLP OS MED AT HJÆLPE ANDRE! Hvis I sender 500 kroner herud, garanterer vi for 
at de kommer frem til en fattig familie, vi sender jer et par billeder og en underskrevet kvittering.  

De bedste hilsner,  

Flemming og Elisabet 

Julegaven kan sættes ind på: Danske Bank. Rise Above Foreningen. Konto #1551 1002 2673 

(Husk at mærke det Julegave, og navn og adresse) Man kan også sende mindre beløb, som vi så 
lægger sammen til der er 500 kr. 

Please help!!!!!! 

http://www.riseabove-cebu.org/

